

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы измерения, руб	ВСЕГО, руб	
					з/плата	Материалы
<b>1</b>	<b>Устройство основания из щебня 200 мм</b>	<b>м2</b>	<b>38</b>	<b>300р.</b>	<b>11 400р.</b>	
	Геотекстиль Мегаизол , рулон 50м2	рулон	1	1 720р.		1 720р.
	Щебень 20-40 с доставкой	м3	7	1 250р.		8 750р.
	Щебень5-20 с доставкой	м3	1,5	1 530р.		2 295р.
<b>3</b>	<b>Устройство пошаговой дорожки - укладка плит</b>	<b>м2</b>	<b>3,8</b>	<b>250р.</b>	<b>950р.</b>	
	Плиты 1400*300 мм Габро - 9 шт.	шт.	3,8	8 000р.		30 400р.
<b>4</b>	<b>Установка пней</b>	<b>шт.</b>	<b>25</b>	<b>100р.</b>	<b>2 500р.</b>	
	Пни	шт.	25	300р.		7 500р.
<b>5</b>	<b>Декоративная расстановка камней</b>	<b>шт.</b>	<b>3</b>	<b>1 000р.</b>	<b>3 000р.</b>	
	Гранит декоративный	кг	600	17р.		10 200р.
<b>6</b>	<b>Устройство покрытия из мха</b>	<b>м2</b>	<b>1,5</b>	<b>300р.</b>	<b>450р.</b>	
	Мох	м2	1,65	1 000р.		1 650р.
<b>7</b>	<b>Устройство декоративных конструкции из аквапанелей с креплением на деревянный каркас</b>	<b>м2</b>	<b>22</b>	<b>850р.</b>	<b>18 700р.</b>	
	Пиломатериалы сухие для каркаса	м3	0,8	15 000р.		12 000р.
	Аквапанель Knauf наружная 900x2400x12.5 мм	лист	24	1 600р.		38 400р.
	Прочие материалы - метизы, крепеж	усл.	1	3 500,0р.		3 500р.
<b>8</b>	<b>Шпатлевание, нанесение специального покрытия на декоративные конструкции</b>	<b>м2</b>	<b>44</b>	<b>580р.</b>	<b>25 520р.</b>	
	Клей для теплоизоляции Knauf Севенер 25 кг	мешок	5	511р.		2 555р.
	Лессирующая краска Syllitol Antik-Lasur, 10 л	уп.	1	3 890р.		3 890р.
	Прочие материалы - клей для швов, стеклосетка	усл.	1	2 000,0р.		2 000р.
<b>9</b>	<b>Установка деревянных ламелей из лиственницы</b>	<b>м.п.</b>	<b>175</b>	<b>80р.</b>	<b>14 000р.</b>	
	Доска 32*180 мм	м.п.	45	220р.		9 900р.
	Доска 32*140 мм	м.п.	130	180р.		23 400р.
	Антисептик Pinotex Ultra 10 л	шт.	1	5 100р.		5 100р.
	Прочие материалы	усл.	1	2 860,0р.		2 860р.
<b>10</b>	<b>Устройство геопластики</b>	<b>м3</b>	<b>3</b>	<b>480р.</b>	<b>1 440р.</b>	
	Грунт плодородный сертифицированный с доставкой	м3	3,9	1 100р.		4 290р.
<b>11</b>	<b>Укладка плодородного грунта с уплотнением до слоя 15 - 20 см вручную под газоны и цветник 18 м2</b>	<b>м3</b>	<b>3,6</b>	<b>480р.</b>	<b>1 728р.</b>	
	Грунт плодородный сертифицированный с доставкой	м3	4,68	1 100р.		5 148р.
<b>12</b>	<b>Устройство цветника</b>	<b>м2</b>	<b>3</b>	<b>500р.</b>	<b>1 500р.</b>	
						Материал спонсоров
<b>13</b>	<b>Устройство рулонного газона</b>	<b>м2</b>	<b>9</b>	<b>120р.</b>	<b>1 080р.</b>	
	Газон рулонный	м2	9	220р.		1 980р.
<b>14</b>	<b>Посадка лиственного дерева</b>	<b>шт.</b>				
	Ирга Ламарка	шт.	1			Материал спонсоров
<b>15</b>	<b>Разборка всех декоративных конструкций с вывозом</b>	<b>компл.</b>	<b>1</b>	<b>25 000р.</b>	<b>25 000р.</b>	
						<b>Итого: 284 806р.</b>
						<b>ИТОГО по разделам: 82 268р. 177 538р.</b>
	Транспортные расходы (от материалов)	7%				12 428р.
	Накладные расходы (от "работ")	12,50%				10 284р.
						<b>ВСЕГО : 307 517р.</b>